CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE - MG
Avenida São Francisco, 320 - Primavera —- CEP 37.552-030

Fone: (35) 3429-6501
e-mail: cmpa(icmpa.mg.gov.br

PORTARIA Nº 108/2021

DESIGNA SERVIDORES PARA ATUAREM COMO FISCAL
TITULAR E SUBSTITUTO EM CONTRATO CELEBRADO
PELA CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas
Gerais, Vereador Bruno Dias Ferreira, no uso de suas atribuições e em conformidade com o art. 308,
inciso I, do Regimento Interno, expede a seguinte

PORTARIA

Art. 1º Designa como fiscal titular e fiscal substituto, respectivamente,
para acompanhar e fiscalizar o contrato da Câmara Municipal, os servidores relacionados abaixo:

CONTRATO OBJETO EMPRESA/CNP) VIGÊNCIA TITULAR SUPLENTE

Linkde Internet de Henrique
Contingência para PedroPau o Edson Ramos

funcionar em casos de OIS/A - em Pereira Reis Soares
Empenho : e : ms Matrícula 394 ,

Fa interrupção ao link | recuperaçãojudicial | 21/09/2021 Matrícula 320
Estimativo .

dedicado, para atender 20/09/2022
Ra 2a incipai 76.535.764/0001-43 Arion, Setor:ERR o Tecnologia da|  cnologia d

necessidades de Informação fr eras a
acesso à internet. USA,

Art. 2º Em caso de prorrogação do contrato fica mantida a designação
constante do artigo 1º desta Portaria.

Art. 3º Revogadas as disposiçõesem contrário, a presente Portaria entra
em vigor na data sua publicação.

CÂMARAMUNICIPALDE POUSQ ALEGRE, 26 de agosto de 2021.